ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

_ ПРИКАЗ
No.

[" О внесении изменений в приказ
от 14.11.2012г. №4873/1
«Об утверждении состава и установлении

[ срока полномочий Ученого совета Факультета
прикладной математики - процессов управления СПбГУ»
(с изменениями и дополнениями)

В связи с кончиной Б.В. Дорофеева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выбывшим из состава Ученого совета Факультета прикладной

математики - процессов управления Дорофеева Бориса Вячеславовича.

Основание: свидетельство о смерти IV-AK № 684638, выданное
Отделом ЗАГС Петродворцового района Комитета по
делам ЗАГС Правительства Санкт-Петербурга 23
сентября 2015г.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

0 Ректор С\ V////\ / Н,М. Кропачев

/fJ-QXwe&fkJ

J